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PARKER OCH NATUROMRÅDEN

      INVESTERINGSÖNSKEMÅL 2014-2016

Älvsjö sdfStadsdelsförvaltning:

 Götalandsvägen 224, vid Älvsjö centrum

Prioritering:
Ange vilken prioritetsordning detta projekt har jämfört med stadsdelens 
övriga önskade projekt (1-5).
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Beskrivning av projektet:
Kort beskrivning av projektet och dess närmaste omgivning.
Lerkrogsparken ligger nära Älvsjö centrum och det nya torg som ska anläggas. Mellan parken och 
centrum finns en liten torgbildning och en inhägnad tomt med två gamla byggnader som ägs av 
fastighetskontoret. Doktorsvillan innehåller bostäder och Lerkrogen hyrs av hembygdsföreningen. 
Parken består dels av en anlagd del med träd, buskar, perennplanteringar, gångar, och bänkar. Dels 
av naturmark med vackra ekar, kategoriserade som skyddsvärd ekmiljö klass 3. Parken har ett 
mycket centralt läge och behöver rustas upp och knytas ihop med nya Älvsjö torg. 



Övrigt /speciella frågor:

Drift- och underhållskonsekvenser

Ekonomi

TK:s bedömning

uppskattad totalkostnad 
enligt SDN/TK 

Mål / syfte med projektet
Upprustning av den anlagda delen av parken till prydnadspark. Denna gör idag ett slitet intryck. 
Förbättra entrén från centrum så att ett naturlig samband bildas mellan det nya torget och parken. 
Göra om en del av naturmarken till en park med klippta gräsmattor för att lyfta fram ekarna och 
skapa en mer stadsmässig och tillgänglig park med en inbjudande entré även från Götalandsvägen. 
Bredda gångstråket genom parken och sätta upp parkbelysning.

När exploateringen av kvarteret Kabelverket intill startar bör Lerkrogsparken även knytas ihop med 
Sjörövarparken, Prästgårdsparken, Solbergaskogen och de nya parker som planeras i Kabelverket. 
Då kan dessa parker tillsammans bilda den stadspark som enligt "Den gröna promenadstaden" bör 
finnas i varje tyngdpunkt i yttertaden. 

Något högre driftskostnader då naturmark görs om till parkmark och den anlagda parken mer ges 
karaktären av prydnadspark. 
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